2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2023 г.
	с. Талажанка
	                            № 13

Об отмене постановления администрации Талажанского сельсовета   № 3 от 10.01.2014г. «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований».

В соответствии с протестом прокурора района старшего советника юстиции от 31.01.2023г. «7/3-08-2023» на постановление администрации Талажанского сельсовета от 22.02.2023г.  № 15 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Отменить постановление администрации Талажанского сельсовета № 3 от 10.01.2014г. «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований».
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Талажанского сельсовета.

Глава Талажанского сельсовета                                                         А. А. Васильева